	S2-1
(法國 第2場)
	晚上8:33 
香港時間
(13.8.2023)
法國時間
下午2:33 
(13.8.2023)
	米羅夫錦標 (三級賽)
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	法國多維爾馬場 - 草地 - 2500米 (右轉)
只限本年未曾勝出一級賽的三歲雌馬。配磅︰123磅。加磅︰於本年曾勝出三級賽約3.3磅；於本年曾勝出二級賽約5.5磅。
總獎金 (歐元) €80,000
冠軍 €40,000，亞軍 €16,000，季軍 €12,000，殿軍 €8,000，第五名 €4,000。
總獎金 (等值港元) $687,600
冠軍 $343,800，亞軍 $137,500，季軍 $103,100，殿軍 $68,800，第五名 $34,400。
 


	
	
	天使指引
費伯華 (法國)
( - ) 
ANGEL GUIDANCE (GB) 3 棗 雌
Andre Fabre (FR)
[ - ]
Mastercraftsman (IRE)－Above the Clouds (FR) (High Chaparral (IRE))
馬主: Ballymore Thoroughbred Racing

	出道至今
:
2 (1-0-0)
草地
:
2 (1-0-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
2 (1-0-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元86,028
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	5/9
	13/6/23
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	高濱
	2000 左
草地 
	好軟 
	125
	
	毛振鵬
	1
	-
	-
	26.78
	25.04
	2.08.72
	5
	
	4
	
	5
	
	5
	6
	4.8
	
	
	Hasapiko (FR)
Andraste (GB)
Bubble Sign (FR)
	留守好位，自八百米處起向前推進，末段較為均速。

	1/8
	20/7/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元17,000
	法
	維希
	2400 右
草地 
	好軟 
	126
	
	毛振鵬
	7
	-
	-
	-
	23.25
	2.35.32
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	2.5
	3.1
	
	
	天使指引
Kathina (FR)
Ashalyka (FR)
	沿途領放，末段衝刺仍勁。


	
	
	晨暉萬里
郗國思 (英國)
( - ) 
CRACK OF LIGHT (GB) 3 棗 雌
William Haggas (GB)
[102]
Kingman (GB)－Dawn Horizons (GB) (New Approach (IRE))
馬主: Anthony Oppenheimer

	出道至今
:
5 (2-2-1)
草地
:
3 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
5 (2-2-1)
泥/膠地
:
2 (1-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元627,191
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	1/7
	13/2/23
	
	三歲以上 雌馬 新馬賽
英鎊9,837
	英
	溫伐咸頓
	1895 左
膠沙地 
	標準 
	121
	
	范奕倫
	3
	-
	-
	-
	-
	1.59.82
	-
	
	-
	
	5
	
	1
	1
	13/2
	
	
	Crack of Light (GB)
山歌高唱
Eternal Hope (IRE)
	留守接近包尾，但落後不多，六百米處起受催策，四百米處起向前推進，三百米處起展開挑戰，一百米處時取得領先，輕鬆制勝。

	2/6
	5/4/23
	
	三歲以上 雌馬 新馬賽
英鎊6,887
	英
	金頓
	2199 右
膠沙地 
	標準 
	129
	
	范奕倫
	1
	-
	-
	-
	-
	2.24.62
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	3.5
	4/5F
	
	
	Sapphire Seas (GB)
Crack of Light (GB)
Page Three (USA)
	前往起步點時較為搶口，居前列，競跑時出現人馬角力的情況，四百米處起受催策，三百米處時在第二位與對手爭持，二百米處時走勢仍可，但從未威脅頭馬。

	3/8
	20/5/23
	L
	Haras De Bouquetot Fillies' Trial S. 三歲馬 雌馬
英鎊70,000
	英
	紐百利
	2000 左
草地 
	好 
	128
	
	馬昆
	2
	-
	-
	-
	-
	2.08.67
	-
	
	-
	
	5
	
	3
	2.3
	15/2
	
	
	熱心
才情麗驥
Crack of Light (GB)
	留守中間位置，四百米處起受催策，三百米處時仍受力策，二百米處時走勢尚勁，接近終點時進佔第三位。

	1/7
	15/6/23
	L
	蒂貝維爾錦標 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	好 
	127
	
	巴米高
	8
	-
	-
	25.27
	22.14
	2.34.51
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	頸
	4.6
	
	
	Crack of Light (GB)
Iznik (FR)
Yorokobi (FR)
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段衝刺仍佳。

	2/5
	14/7/23
	G2
	馬拉威特大賽 三歲馬 雌馬
歐元130,000
	法
	巴黎隆尚
	2400 右
草地 
	好軟 
	125
	
	馬昆
	2
	-
	-
	23.28
	22.83
	2.28.71
	1
	
	1
	
	1
	
	2
	2.5
	1.7F
	
	
	Rue Boissonade (FR)
Crack of Light (GB)
Yorokobi (FR)
	放頭競跑，其後被頭馬拋離。


	
	
	可汗星辰
巴伯樂 (法國)
( - ) 
DSCHINGIS STAR (FR) 3 灰 雌
Yann Barberot (FR)
[86]
Dschingis Secret (GER)－Pristina (GER) (Sternkoenig (IRE))
馬主: Avatara S.A.

	出道至今
:
4 (1-2-0)
草地
:
4 (1-2-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (1-2-0)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元172,292
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/14
	10/4/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元21,000
	法
	安熱
	1600 右
草地 
	軟 
	112
	
	Damien Provost
	5
	-
	-
	-
	24.38
	1.37.98
	5
	
	5
	
	4
	
	2
	2
	35
	
	
	Exuberance (FR)
可汗星辰
Murciano (FR)
	留守好位，自七百米處起向前推進，末段一直落後於領先馬匹。

	6/15
	6/5/23
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	迪耶普
	1800 右
草地 
	大爛 
	120
	
	Damien Provost
	6
	-
	-
	30.02
	26.22
	2.06.70
	12
	
	12
	
	8
	
	6
	9.8
	5.2
	
	
	First Snow Moon (GB)
Del Cielo (IRE)
Inclination (FR)
	留守中間位置，其後退守至較為位置，末段略為收復一些失地。

	1/9
	5/6/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元21,000
	法
	沙托布里掦
	1950 右
草地 
	軟 
	117
	
	Damien Provost
	8
	-
	-
	-
	-
	2.03.94
	7
	
	7
	
	2
	
	1
	3
	4.6
	
	
	可汗星辰
Druide (FR)
Variyni (FR)
	留守中間位置，自七百米處起向前推進，末段已有明顯優勢，走勢強勁，但跑來較為稚嫩。

	2/9
	28/6/23
	
	第二班 三歲馬
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	2000 右
草地 
	好軟 
	122
	
	貝知仁
	7
	-
	-
	25.39
	23.13
	2.03.22
	8
	
	8
	
	6
	
	2
	0.5
	11
	
	
	快跑哈拉
可汗星辰
Sunburst (GB)
	居後列，自八百米處起向前推進，過終點時最為接近。


	
	
	艷年華
薛桑特 (法國)
( - ) 
ENGALIWE (FR) 3 棗 雌
Maxime Cesandri (FR)
[101]
Galiway (GB)－Don't Look Back (FR) (Slickly (FR))
馬主: Lr3/Ecl/P.Perez/P.Filliat

	出道至今
:
7 (3-2-1)
草地
:
4 (1-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
5 (3-1-1)
泥/膠地
:
3 (2-1-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元670,864
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/13
	10/2/23
	
	三歲馬 從未勝出馬賽
歐元19,000
	法
	里昂 - 拉素華
	1800 右
膠沙地 
	標準 
	125
	
	郭達成
	11
	-
	-
	-
	23.41
	1.54.55
	3
	
	4
	
	2
	
	2
	鼻
	6.7
	TT
	
	致富機遇
艷年華
Kapetanios (FR)
	放頭競跑，其後仍在前列位置，末段走勢尚可，力拼下僅敗。

	1/8
	4/3/23
	
	三歲馬 讓賽
歐元32,000
	法
	尚蒂伊
	1900 右
膠沙地 
	標準 
	120
	
	黎敏滔
	4
	-
	-
	24.88
	22.45
	1.59.63
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	0.8
	9.5
	TT
	
	艷年華
Saisissante (IRE)
St Pantaleon (IRE)
	居前列，末段衝刺尚勁。

	1/7
	31/3/23
	
	三歲馬 讓賽
歐元32,000
	法
	尚蒂伊
	2100 右
膠沙地 
	標準 
	127
	
	黎敏滔
	5
	-
	-
	24.97
	24.45
	2.14.03
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	1.5
	8.7
	TT
	
	艷年華
Kovanof (GB)
Mowgli (FR)
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段衝刺仍佳，騎師對其表現感到滿意。

	1/7
	7/5/23
	L
	塞納河錦標 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	巴黎隆尚
	2200 右
草地 
	大爛 
	123
	
	黎敏滔
	4
	-
	-
	26.37
	24.37
	2.25.64
	4
	
	4
	
	1
	
	1
	短頭
	9.3
	TT
	
	艷年華
Iznik (FR)
Khahira (FR)
	留守好位，已盡所能，力拼下僅勝。

	3/7
	4/6/23
	G3
	Prix de Royaumont 三歲馬 雌馬
歐元80,000
	法
	尚蒂伊
	2400 右
草地 
	好 
	127
	
	黎敏滔
	3
	-
	-
	25.35
	23.64
	2.25.99
	5
	
	5
	
	4
	
	3
	7
	6
	TT
	
	Ottery (GB)
Boogie Woogie (IRE)
艷年華
	留守好位，末段一直落後於領先馬匹。


	
	

	
	香港時間晚上8:33     S2-1 米羅夫錦標
法國時間下午2:33     法國 第2場

	
	


	
	
	暢運港
盧漢德 (法國)
( - ) 
PERAMA (FR) 3 棗 雌
Francoise Rohaut (FR)
[94]
Siyouni (FR)－Paratonnerre (GB) (Montjeu (IRE))
馬主: Ecurie Des Charmes

	出道至今
:
7 (2-2-3)
草地
:
6 (1-2-3)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
5 (1-2-2)
泥/膠地
:
1 (1-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元462,652
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/6
	3/3/23
	
	第二班 三歲馬
歐元22,000
	法
	博嘉
	1900 右
草地 
	爛 
	122
	
	薛基
	2
	-
	-
	28.05
	23.21
	2.16.10
	4
	
	4
	
	3
	
	3
	2.3
	1.9F
	
	
	Gaodio (FR)
Turn Cartwheels (FR)
暢運港
	居前列，自八百米處起改善位置，末段一直落後於領先馬匹。

	2/7
	2/4/23
	
	第一班 三歲馬
歐元30,000
	法
	博嘉
	1900 右
草地 
	大爛 
	122
	
	薛基
	6
	-
	-
	26.60
	23.75
	2.10.80
	2
	
	2
	
	1
	
	2
	2
	9.1
	
	
	頂級衝力
暢運港
Turn Cartwheels (FR)
	居前列，末段一直落後於領先馬匹。

	3/8
	23/4/23
	L
	Prix Caravelle 三歲馬 雌馬
歐元55,000
	法
	圖盧茲
	2100 右
草地 
	爛 
	123
	
	薛基
	3
	-
	-
	-
	24.30
	2.12.30
	5
	
	5
	
	5
	
	3
	3
	8.5
	
	
	Cracksmania (GB)
Turn Cartwheels (FR)
暢運港
	留守好位，末段一直落後於領先馬匹。

	1/5
	22/5/23
	
	第一班 三歲馬
歐元30,000
	法
	拉泰斯特布
	2400 右
草地 
	好 
	122
	
	薛基
	5
	-
	-
	-
	22.22
	2.38.92
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	0.8
	1.7F
	
	
	暢運港
Captain's Choice (FR)
Tolganai (FR)
	居前列，末段衝刺尚勁，騎師對其表現感到滿意。

	2/5
	27/6/23
	L
	朗格多克打吡 三歲馬
歐元55,000
	法
	圖盧茲
	2400 右
草地 
	好 
	122
	
	薛基
	5
	-
	-
	-
	22.21
	2.29.20
	4
	
	4
	
	1
	
	2
	頸
	4.5
	
	
	畫廊主管
暢運港
Mononof (FR)
	留守好位，其後加速力強並與對手爭取領先位置，終點前被頭馬拋離。


	
	
	亂世佳麗
夏寧敦夫人 (愛爾蘭)
( - ) 
SCARLETT O'HARA (FR) 3 棗 雌
Mrs John Harrington (IRE)
[100]
Frankel (GB)－Dream of Tara (IRE) (Invincible Spirit (IRE))
馬主: Mlle Patricia Florence O'Kelly

	出道至今
:
5 (1-2-1)
草地
:
5 (1-2-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (1-2-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元166,240
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	6/15
	15/10/22
	
	兩歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元15,040
	愛
	李奧柏
	1600 左
草地 
	好黏 
	128
	
	麥楝年
	4
	-
	-
	-
	-
	1.45.68
	-
	
	-
	
	4
	
	6
	3.8
	28/1
	
	
	Sounds of Heaven (GB)
Boogie Woogie (IRE)
Shamida (IRE)
	居啣接位置，四百米處起受催策，三百米處時仍受力策，末段走勢仍可，但從未威脅三甲馬匹。

	2/7
	24/4/23
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元11,750
	愛
	奈斯
	2000 左
草地 
	軟爛 
	129
	
	霍禮義
	2
	-
	-
	-
	-
	2.27.51
	-
	
	-
	
	2
	
	2
	5.5
	16/5
	
	
	Boogie Woogie (IRE)
亂世佳麗
Fiver Friday (IRE)
	留守內欄前列位置，六百米處時與對手在第二位上爭持，其後留守第二位，四百米處時被對手拋離並失去第二位，一百米處時走勢仍佳，終點前再度進佔第二位，但從未威脅頭馬。

	2/12
	19/5/23
	
	三歲以上 雌馬 從未勝出馬賽
歐元11,280
	愛
	李奧柏
	2400 左
草地 
	好 
	126
	
	霍禮義
	11
	-
	-
	-
	-
	2.37.08
	-
	
	-
	
	-
	
	2
	0.5
	7/2
	
	
	Shamida (IRE)
亂世佳麗
Sugaree (IRE)
	早段已受力策，居前列，其後在第二位與對手爭持，跑至半程時力追領放馬，六百米處起受催策，四百米處起展開挑戰，三百米處時略為取得領先，二百米處時仍奮戰不懈，最後一百米被超越，走勢仍可。

	1/13
	7/6/23
	
	三歲以上 雌馬 從未勝出馬賽
歐元14,100
	愛
	卻拉
	2400 右
草地 
	好 
	127
	
	郭略紹
	8
	-
	-
	-
	-
	2.37.92
	-
	
	-
	
	2
	
	1
	1.5
	13/8F
	CP
	
	亂世佳麗
Bindi Sue (IRE)
Aird (GB)
	緊隨領放馬，居第二位，六百米處起取得領先，瞬即受催策，四百米處時仍受力策，最後二百米維持走勢。

	3/11
	13/7/23
	G3
	Stanerra S. 三歲以上 雌馬
歐元65,000
	愛
	李奧柏
	2800 左
草地 
	好 
	121
	
	霍禮義
	6
	-
	-
	-
	-
	3.00.98
	-
	
	-
	
	-
	
	3
	1
	15/2
	CP
	
	Shamida (IRE)
Divine Jewel (GB)
亂世佳麗
	緊隨領放馬，四百米處時受催策並取得領先，但瞬即被超越，最後二百米退守至第三位，再無餘力。


	
	
	知己
岳本賢 (愛爾蘭)
( - ) 
SHAMWARI (USA) 3 棗 雌
Joseph O'Brien (IRE)
[96]
Justify (USA)－Adeste Fideles (USA) (Giant's Causeway (USA))
馬主: Mme David Nagle/Mme J. Magnier

	出道至今
:
4 (1-1-1)
草地
:
2 (0-1-0)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (1-1-1)
泥/膠地
:
2 (1-0-1)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元137,352
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	3/9
	11/4/23
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元12,220
	愛
	鄧多克
	2136 左
膠沙地 
	標準 
	129
	
	麥當能
	4
	-
	-
	-
	-
	2.21.97
	-
	
	-
	
	3
	
	3
	1
	7/2
	
	
	紅帽女孩
Letiza (IRE)
知己
	追趕領放馬，四百米處時受催策，其後移出並進佔第二位，三百米處時與對手輕微碰撞，二百米處時走勢仍可，其後再次與對手發生更嚴重的碰撞，更失去第二位，終點前從未收復失地。

	2/5
	8/6/23
	L
	英皇佐治五世盃 三歲馬
歐元40,000
	愛
	李奧柏
	2400 左
草地 
	好 
	126
	
	麥文堅
	2
	-
	-
	-
	-
	2.42.60
	-
	
	-
	
	4
	
	2
	1.8
	16/1
	
	
	Tower of London (IRE)
知己
Thunder Roll (IRE)
	出閘笨拙，留守包尾，進入四百米處起受催策，三百米處時進佔第三位，二百米處時追前至第二位，末段走勢仍可，但從未威脅頭馬。

	7/9
	28/6/23
	L
	奈斯橡樹預賽 三歲馬 雌馬
歐元52,500
	愛
	奈斯
	2000 左
草地 
	好 
	128
	
	麥當能
	10
	-
	-
	-
	-
	2.07.00
	-
	
	-
	
	9
	
	7
	4.3
	11/1
	
	
	藏經閣
Empress of Beauty (FR)
Snowcapped (IRE)
	出閘時略為笨拙，留守接近包尾，跑至半程時居第七位，六百米處起受催策，四百米處時居第八位，末段走勢尚可，但從未構成太有力的威脅。

	1/14
	12/7/23
	
	三歲以上 從未勝出馬賽
歐元11,750
	愛
	鄧多克
	2136 左
膠沙地 
	標準 
	129
	
	麥當能
	10
	-
	-
	-
	-
	2.16.17
	-
	
	-
	
	-
	
	1
	3.3
	4/5F
	
	
	知己
Van Demon (IRE)
King Leodegrance (IRE)
	放頭競跑，跑過二百米後被超越，居前列位置，四百米處起受催策，三百米處時再度取得領先，二百米處時已有明顯優勢，輕鬆勝出。


	
	

	
	香港時間晚上8:33     S2-1 米羅夫錦標
法國時間下午2:33     法國 第2場

	
	


	
	
	自然麗景
葛威法 (法國)
( - ) 
TASMANIA (GER) 3 栗 雌
Francis-Henri Graffard (FR)
[110]
Australia (GB)－Tusked Wings (IRE) (Adlerflug (GER))
馬主: Gestut Schlenderhan

	出道至今
:
4 (2-0-1)
草地
:
4 (2-0-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
3 (2-0-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元1,235,889
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	4/8
	16/10/22
	
	兩歲馬 雌馬 從未出賽
歐元27,000
	法
	巴黎隆尚
	1800 右
草地 
	爛 
	126
	
	宋立奇
	2
	-
	-
	26.33
	23.06
	2.02.19
	7
	
	7
	
	5
	
	4
	1.8
	5.5
	
	
	Sword Song (IRE)
Louve Story (FR)
La Filomena (IRE)
	居後列，末段收復不少失地。

	1/8
	7/4/23
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元27,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	好軟 
	128
	
	毛振鵬
	6
	-
	-
	27.48
	22.03
	2.15.80
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	1.3
	5.6
	
	
	自然麗景
Hasapiko (FR)
Sea Breaker (IRE)
	居前列，其後與對手爭取領先位置，末段走勢仍佳。

	1/5
	19/5/23
	
	第二班 三歲馬 雌馬
歐元28,000
	法
	尚蒂伊
	2000 右
草地 
	軟 
	126
	
	巴米高
	3
	-
	-
	26.61
	22.10
	2.10.31
	2
	
	2
	
	1
	
	1
	短頸
	3.8
	
	
	自然麗景
Yorokobi (FR)
Elzora (FR)
	居前列，八百米處起改善位置，末段衝刺仍勁。

	3/15
	18/6/23
	G1
	法國橡樹大賽 三歲馬 雌馬
歐元1,000,000
	法
	尚蒂伊
	2100 右
草地 
	好軟 
	127
	
	馬昆
	10
	-
	-
	25.24
	23.45
	2.05.09
	12
	
	12
	
	4
	
	3
	4
	46
	
	
	靛彩薇
永續故事
自然麗景
	居後列，八百米處起改善位置，過終點時最為接近。


	
	
	勝方
巴利 (法國)
( - ) 
WINNING SIDE (FR) 3 棗 雌
Pascal Bary (FR)
[95]
Fastnet Rock (AUS)－Uruguay (IRE) (Authorized (IRE))
馬主: E.Adeshazan/E.Puerari E. Monceau

	出道至今
:
4 (2-1-1)
草地
:
4 (2-1-1)
跳欄賽例
:
0 (0-0-0)
2023
:
4 (2-1-1)
泥/膠地
:
0 (0-0-0)
快地
:
－
久休復出
:
－
同程
:
0 (0-0-0)
好地
:
－
獎金
:
港元281,901
同場
:
0 (0-0-0)
黏地
:
－
同場同程
:
0 (0-0-0)
軟/爛地
:
－



	名次
	日期
	賽事名稱、級別及獎金
	馬場
	途程/跑道/場地
	負磅
	 
	騎師
	檔位
	賽事分段時間
	頭馬時間
	分段名次
	名次及          勝負距離
	賠率
	配備
	 
	冠軍/亞軍/季軍
	簡評

	2/10
	29/4/23
	
	三歲馬 從未出賽
歐元21,000
	法
	萬士
	2300 左
草地 
	軟 
	125
	
	白尚雅
	7
	-
	-
	25.47
	24.82
	2.29.35
	4
	
	2
	
	2
	
	2
	1.5
	7.9
	
	
	Kiss Me Du Bourg (FR)
勝方
冰天燕鳥
	留守好位，走勢稚嫩，末段一直落後於領先馬匹。

	1/11
	24/5/23
	
	三歲馬 雌馬 從未勝出馬賽
歐元21,000
	法
	萬士
	1950 左
草地 
	好 
	128
	
	白尚雅
	4
	-
	-
	24.97
	23.38
	2.05.95
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1
	2.4F
	
	
	勝方
Del Cielo (IRE)
Karmina Bella (FR)
	沿途領放，末段維持佳勢。

	3/7
	14/6/23
	
	第二班 三歲馬 雌馬
歐元28,000
	法
	聖格盧
	2000 左
草地 
	軟 
	127
	
	白尚雅
	1
	-
	-
	27.41
	22.61
	2.14.61
	1
	
	1
	
	2
	
	3
	2.3
	8
	
	
	Wild Pansy (GB)
Haleine (FR)
勝方
	放頭競跑，末段一直落後於領先馬匹。

	1/5
	25/7/23
	
	第二班 三歲馬
歐元28,000
	法
	迪耶普
	2400 右
草地 
	大爛 
	122
	
	白尚雅
	1
	-
	-
	-
	-
	2.49.90
	1
	
	1
	
	1
	
	1
	1.5
	9.6
	
	
	勝方
Nassandres (FR)
Shmi (IRE)
	居前列，其後取得領先，末段維持佳勢。


[ ] 現時國際評分
